PREFEITURA MUNICIPAL DE C'110f10ZfNffC)
CHOROZINHO CEARÁ

Adm. José Sinvnl de Carvalho

LEI NO 017/89, DE 22 DE MAIO DE 1989.

"INSTITUI O ESTATUTO DO MAGISTÉRIO E

OUTÑAS PROVIDÊNCIAS"

O PREFEITO MUNICIPAL

Faço saber que CÂMARA MUNICIPAL
CHOROZINHO, enl seção realizada no dia 19 do mês de Maio do Ano de 1989,
aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei, ent anexo:

Paço da Prefeitura Municipai de Chorozint10, 2,2 (io
mês de Maio do Ano de 1989.

José Sin al de Ca,rvalho Lima
efeito Mt}nicipal

Pela In depe 11 dê n eia eo Pro g r esso